
REKAPITULACE ZAKÁZKY
Kód:

Zakázka:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 1. 6. 2018

Zadavatel: IČ:
Správa železniční dopravní cesty, s.o. DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

0,00 0,00

2018/235_2

Oprava infrastruktury po mimořádné události v 1. TK km 1,030 – 1,103 v TÚ mezi žst. Lužná u 
Rakovníka a žst. Rakovník

Vyplň údaj

797 590,00

Sazba daně Základ daně Výše daně
21,00% 797 590,00 167 493,90
15,00%

CZK 965 083,90

Strana 1 z 13



REKAPITULACE OBJEKTŮ ZAKÁZKY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2018/235_2

Zakázka:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Správa železniční dopravní cesty, s.o. Projektant:
Uchazeč:

Typ

Náklady zakázky celkem

STA965 083,90797 590,00
2018/235
_2

Oprava infrastruktury po mimořádné události v 
1. TK km 1,030 – 1,103 v TÚ mezi žst. Lužná u 
Rakovníka a žst. Rakovník

797 590,00 965 083,90

Oprava infrastruktury po mimořádné události v 1. TK km 1,030 – 1,103 v TÚ mezi žst. Lužná u 
Rakovníka a žst. Rakovník

1. 6. 2018

 

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Strana 2 z 13



KRYCÍ LIST SOUPISU
Zakázka:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 1. 6. 2018

Zadavatel: IČ:
Správa železniční dopravní cesty, s.o. DIČ:

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 797 590,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 797 590,00 21,00% 167 493,90

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 965 083,90

Oprava infrastruktury po mimořádné události v 1. TK km 1,030 – 1,103 v TÚ mezi 
žst. Lužná u Rakovníka a žst. Rakovník

Strana 3 z 13



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Zakázka:

Místo:  Datum: 1. 6. 2018

Zadavatel: Správa železniční dopravní cesty, s.o. Projektant:
Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 797 590,00

 

Oprava infrastruktury po mimořádné události v 1. TK km 1,030 – 1,103 v TÚ mezi 

Strana 4 z 13



SOUPIS PRACÍ
Zakázka:

Místo:  Datum: 1. 6. 2018

Zadavatel: Správa železniční dopravní cesty, s.o. Projektant:  
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 797 590,00
1 M 5963122000 Přejezd z polymerového betonu panel přejezdový vnější m 12 828,25

Sborník UOŽI 01 
2018

2 M 5963122001R Přejezd z polymerového betonu panel přejezdový vnější m 6 934,50

3 M 5963122005 Přejezd z polymerového betonu panel přejezdový vnitřní m 39 882,00
Sborník UOŽI 01 
2018

4 M 5956140040
Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec betonový příčný vystrojený včetně 
kompletů tv. B03 (S)

kus 244 708,50
Sborník UOŽI 01 
2018

9 K 5906020120

Souvislá výměna pražců v KL otevřeném i zapuštěném pražce betonové příčné 
vystrojené. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na souvislou výměnu 
pražců, demontáž upevňovadel, odstranění KL a části stezky, vysunutí a výměnu 
pražců, montáž upevňovadel, úpravu KL a části stezky, ošetření součástí mazivem a 
naložení výzisku na dopravní prostředek. U nevystrojených a výhybkových pražců 
dřevěných vrtání otvorů pro vrtule.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na podbití 
pražců, snížení KL pod patou kolejnice, dodávku materiálu, dopravu výzisku na 
skládku a skládkovné.

kus 138 375,00
Sborník UOŽI 01 
2018

10 K 5909031020

Úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové. Poznámka: 1. V 
cenách jsou započteny náklady na nasazení strojní linky pro úpravu směrového a 
výškového uspořádání ASP metodou zmenšování chyb a úpravu KL pluhem včetně 
měření mezních stavebních odchylek dle ČSN, měření techologických veličin a 
předání tištěných výstupů objednateli.2. V cenách nejsou obsaženy náklady doplnění 
a dodávku kameniva a snížení KL pod patou kolejnice.

km 94 000,00
Sborník UOŽI 01 
2018

12 K 5910020130

Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar jednotlivý tv. S49. 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vybrání kameniva z 
mezipražcového prostoru, demontáž upevňovadel, směrové a výškové vyrovnání 
kolejnic, provedení svaru, montáž upevňovadel, vizuální kontrola, měření geometrie 
svaru.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na kontrolu svaru ultrazvukem, podbití 
pražců a demontáž styku.

svar 11 000,00
Sborník UOŽI 01 
2018

Oprava infrastruktury po mimořádné události v 1. TK km 1,030 – 1,103 v TÚ mezi 

Strana 5 z 13



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

11 K 5910040230

Umožnění volné dilatace kolejnice bez demontáže nebo montáže upevňovadel s 
osazením a odstraněním kluzných podložek rozdělení pražců "u". Poznámka: 1. V 
cenách jsou započteny náklady na uvolnění, demontáž a rovnoměrné prodloužení 
nebo zkrácení kolejnice, vyznačení značek a vedení dokumentace.2. V cenách nejsou 
obsaženy náklady na demontáž kolejnicových spojek.

m 7 500,00
Sborník UOŽI 01 
2018

7 K 5913155030
Demontáž dílů polymerového přejezdu náběhového klínu. Poznámka: 1. V cenách 
jsou započteny náklady na demontáž a naložení na dopravní prostředek.

kus 312,50
Sborník UOŽI 01 
2018

8 K 5913160030
Montáž dílů polymerového přejezdu náběhového klínu. Poznámka: 1. V cenách jsou 
započteny náklady na montáž a manipulaci.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na 
dodávku materiálu.

kus 312,50
Sborník UOŽI 01 
2018

5 K 5913165010
Demontáž polymerové přejezdové konstrukce část vnější a vnitřní bez závěrných 
zídek. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž a naložení na 
dopravní prostředek.

m 6 600,00
Sborník UOŽI 01 
2018

6 K 5913170010
Montáž polymerové přejezdové konstrukce část vnější a vnitřní bez závěrných zídek. 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž a manipulaci.2. V cenách 
nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.

m 9 900,00
Sborník UOŽI 01 
2018

17 K 9902200400 Doprava mechanizací o nosnosti objemnějšího kusového materiálu přes 3,5t   do 40km t 26 809,25
Sborník UOŽI 01 
2018

P
Poznámka k položce:
doprava bet. pražců a panelů na skládku/složiště

15 K 9902200800
Doprava mechanizací o nosnosti objemnějšího kusového materiálu přes 3,5t   do 
150km

t 58 117,50
Sborník UOŽI 01 
2018

P
Poznámka k položce:
doprava pražců

16 K 9902201100
Doprava mechanizací o nosnosti objemnějšího kusového materiálu přes 3,5t   do 
300km

t 18 750,00
Sborník UOŽI 01 
2018

P
Poznámka k položce:
doprava panelů

19 K 9902900200 Naložení vybouraných hmot t 8 249,00
Sborník UOŽI 01 
2018

14 K 9903200200 Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12t do 200km kus 75 000,00
Sborník UOŽI 01 
2018

P
Poznámka k položce:
MHS+ASP

18 K 9909000500 Poplatek za uložení odpadů betonových prefabrikátů t 12 373,50
Sborník UOŽI 01 
2018

P
Poznámka k položce:
odpady bet. pražců a panelů

20 K O1R Zajištění a zřízení dopravní uzavírky (DIO) kpl 25 000,00

P
Poznámka k položce:
uzavírka a DIO

13 K P1R Organizační zajištění prací při zřizování a udržování BK kolejí a výhybek (návrh BK) m 937,50

Strana 6 z 13



STA
ING
PRO
VON
OST
Soupis

PČ

TYP

inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.
Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen,  P - poznámka k položce, VV - 
výkaz výměr

vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné
identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

Stavební objekt pozemní
Stavební objekt inženýrský

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace rekonstrukce, informaci o zařazení objektu do 
CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. 
stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Provozní soubor
Vedlejší a ostatní náklady
Ostatní
Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován
i objekt rekonstrukce v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu,

celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě Rekapitulace objektů rekonstrukce a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů,

Rekapitulace rekonstrukce obsahuje sestavu Rekapitulace rekonstrukce a Rekapitulace objektů rekonstrukce a soupisů prací.
V sestavě Rekapitulace rekonstrukce jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a 

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura
Soubor je složen ze záložky Rekapitulace rekonstrukce a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLS. Každá ze záložek přitom 
ještě samostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy.



Kód
Popis
MJ
Množství
J.cena

Cena celkem 
Cenová soustava

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi
Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:
 - J.materiál - jednotková cena materiálu 
 - J.montáž - jednotková cena montáže
Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka
neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,
aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.Montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.

Měrná jednotka položky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:
Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv
modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole: 
Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace rekonstrukce - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu) 
Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace rekonstrukce - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ
Datum v sestavě Rekapitulace rekonstrukce - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

Kód položky

Metodika pro zpracování 

Množství v měrné jednotce
Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje 
J.cenu položky.
Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny

Zkrácený popis položky



Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků
Kód A Kód rekonstrukce String 20
Rekonstrukce A Název rekonstrukce String 120
Místo N Místo rekonstrukce String 50
Datum A Datum vykonaného exportu Date
KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15
CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15
CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20
CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20
Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50
IČ N IČ zadavatele zadaní String 20
DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20
Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50
Projektant N Projektant String 50
Poznámka N Poznámka k zadání String 255
Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph
Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double
Hodnota DPH A Hodnota DPH Double
Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou rekonstrukci. Sčítává se ze všech listů. Double
Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou rekonstrukci Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků
Kód A Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce String 20
Rekonstrukce A Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce String 120
Místo N Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce String 50
Datum A Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce Date
Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce String 50

Rekapitulace rekonstrukce

Rekapitulace objektů rekonstrukce a soupisů prací



Projektant N Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce String 50
Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce String 50
Kód A Kód objektu String 20
Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120
Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double
Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double
Typ A Typ zakázky eGTypZakazky

Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků
Rekonstrukce A Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce String 120
Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120
Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120
KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15
CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15
CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20
CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20
Místo N Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce String 50
Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce String 50
Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce String 50
Projektant N Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce String 50
Poznámka N Poznámka k soupisu prací String 255
Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph
Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double
Hodnota DPH A Hodnota DPH Double
Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double
Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double

Krycí list soupisu



Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků
Rekonstrukce A Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce String 120
Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120
Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120
Místo N Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce String 50
Datum A Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce Date
Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce String 50
Projektant N Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce String 50
Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce String 50
Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 100
Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků
Rekonstrukce A Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce String 120
Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120
Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120
Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50
Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date
Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Rekapitulace členění soupisu prací

Soupis prací



Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50
Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50
PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long
Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1
Kód A Kód položky ze soupisu String 20
Popis A Popis položky ze soupisu String 255
MJ A Měrná jednotka položky String 10
Množství A Množství položky soupisu Double
J.Cena A Jednotková cena položky Double
Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství Double
Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50
p N Poznámka položky ze soupisu Memo
psc N Poznámka k souboru cen ze soupisu Memo
pp N Plný popis položky ze soupisu Memo
vv N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text,Text,Double 20, 150
DPH A Sazba DPH pro položku eGSazbaDPH
Hmotnost A Hmotnost položky ze soupisu Double
Suť A Suť položky ze soupisu Double
Nh N Normohodiny položky ze soupisu Double

Typ věty Hodnota
eGSazbaDPH základní

snížená
nulová

zákl. přenesená
sníž. přenesená

eGTypZakazky STA
PRO
ING
VON
OST

Význam
Základní sazba DPH
Snížená sazba DPH
Nulová sazba DPH
Základní sazba DPH přenesená
Snížená sazba DPH přenesená

Stavební objekt
Provozní soubor
Inženýrský objekt
Vedlejší a ostatní náklady
Ostatní náklady

Datová věta



eGTypPolozky 1
2
3
4 Položka typu OST

Položka typu HSV
Položka typu PSV
Položka typu M



Ověřovací doložka transformace komponenty

Ověřuji pod pořadovým číslem 71612, že tato komponenta je konverzí původní komponenty do PDF/A. 

UUID původní komponenty: f10c30d0-e165-4b35-bf12-133d1c22080b

Ověřující osoba: Systém

Vystavil: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum: 08.06.2018 14:49:59


